東京本社 東京都板橋区徳丸 1-20-17  TEL03-3931-3171  FAX03-3931-3178

名古屋営業所 愛知県名古屋市千種区吹上 2-1-21  TEL052-745-8050  FAX052-745-8052

大阪営業所 大阪府東大阪市西堤学園町 2-5-9  TEL06-6753-7896  FAX06-6753-7897

福岡出張所 福岡県福岡市中央区白金 1-7-23  TEL092-406-9028  FAX092-522-1670

                            令和 4年 5月

各位

製品価格改定のお知らせ

信濃機販株式会社は、2022年 5月 9日より製品の価格を改定させていただきます。

ご承知のように近年の原油の値上げに起因する諸物価の高騰は、

各方面に多大な影響を与えており、弊社におきましても原材料価格の高騰や部品調達の価格上昇など

大きな影響を受け、製造環境を取り巻く情勢は益々厳しくなってきております。

日々価格安定を目指し努力してまいりましたが、異常なスピードで高騰する情勢に対応しきれない状況です。

誠に心苦しいところではありますが、製品の価格改定に至りました事情を、何卒ご賢察のうえ

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後も、付加価値商品の開発や品質・サービスレベルの向上に努め、さらなるご満足を頂けるよう、努力して行く

所存でございますので、今後共引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

１． 価格改定日 2022年 5月 9日（月）

２． 対象商品  エアーツール、電動工具

             ※一部の商品及び（パーツ、アクセサリーは除く）